
ZARZĄDZENIE NR W.0050.172.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 , art, 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwałay Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem Nr 
W.0050.171 .2012 z dnia 30 października 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy nz rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO 
NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie  gminy zgodnie z Zarządzeniem NR W. 0050.171.2012 z dnia 30 
października 2012 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

 
DZ. ROZDZ § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4.517,23 4.517,23 
 01095  Pozostała działalność 4.517,23 4.517,23 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realziację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom ) ustawami 

4.517,23  

  4430 Różne opłaty i składki  4.428,66 
  4300 zakup usług pozostałych  88,57 
852   POMOC SPOŁECZNA 26.597 26.597 
 85214  zasiłki i pomoc w naturzez oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
26.597 26.597 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących 

26.597  

  3110 świadczenia społeczne  26597 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie 

 
DZ. ROZDZ § NAZWA ZMN WYD ZW, WYD 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
100 100 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

100 100 

  4300 zakup usług pozostałych 100  
  4610 koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   
 75023  Urząd Gminy 40.000 40.000 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40.000  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF369A3F-C1F4-4EC9-A50B-62AF0A4D8D7D. Przyjety Strona 1



  4210 zakup materiałów i wyposażenia  12.000 
  4300 zakup usług pozostałych  28.000 
 75095  Pozostała działalność 4.204 4.204 
  4300 zakup usług pozostałych 4.204  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.204 
851   OCHRONA ZDROWIA 2.000 2.000 
 85153  zwalczanie narkomanii 2.000  
  4300 zakup usług pozostałych 2.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF369A3F-C1F4-4EC9-A50B-62AF0A4D8D7D. Przyjety




